INEXIGIBILIDADE  EM  13  DE  JANEIRO  DE  2025.  MARIA  NILZA  SAMPAIO  DO  VALE.
ORDENADOR(A)  DE  DESPESAS  DA  SECRETARIA  DE  TRABALHO  E  ASSISTÊNCIA
SOCIAL.  PROPONENTE: ANDREI  FELIPE ABREU GAMA.  VALOR MENSAL:R$ 3.000,00
(TRÊS MIL REAIS). VALOR GLOBAL R$ 36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS)